disponíveis para outras utilizações.

Intimada do Acórdão em 23/08/2012 (e-fls 173), mostrou-se irresignada, pelo que apresentou Recurso Voluntário em 21/09/2012 (e-fls 175/191), alegando em apertada síntese pelo reconhecimento do crédito de R$ 42.517,70 (quarenta e dois mil e quinhentos e dezessete reais e setenta centavos) da parte do crédito não reconhecida nos presentes autos relativo a supostas retenções na fonte e R$ 213.137,40 (duzentos e treze mil, cento e trinta e sete reais e quarenta centavos) da estimativa referente maio, por suposta já utilização de seu valor em outra DCOMP.
É o relato do essencial.

Conselheiro Marciel Eder Costa, Relator
O Recurso Voluntário é tempestivo e preenche aos requisitos de admissibilidade, pelo que dele, tomo conhecimento.

[...]

para outras utilizações. 

 

Intimada do Acórdão em 23/08/2012 (e­fls 173), mostrou­se irresignada, pelo 
que  apresentou  Recurso  Voluntário  em  21/09/2012  (e­fls  175/191),  alegando  em  apertada 
síntese pelo  reconhecimento do crédito de R$ 42.517,70  (quarenta e dois mil  e quinhentos e 
dezessete  reais  e  setenta  centavos)  da  parte  do  crédito  não  reconhecida  nos  presentes  autos 
relativo a supostas retenções na fonte e R$ 213.137,40 (duzentos e  treze mil, cento e  trinta e 
sete  reais  e quarenta centavos) da estimativa  referente maio, por  suposta  já utilização de seu 
valor em outra DCOMP. 

É o relato do essencial. 

Voto            

Conselheiro Marciel Eder Costa, Relator 

O  Recurso  Voluntário  é  tempestivo  e  preenche  aos  requisitos  de